
 

 

 

 

A k t u e l l t 

Nummer 1 januari 2021 

Information 

I PRO Aktuellt Gotland kommer vi att försöka samla ihop information i aktuella frågor som berör 

oss som är aktiva i PRO på Gotland. Vi skickar numera till distriktsstyrelse och ordförande, 

kassörer, sekreterare samt studieorganisatörer i våra föreningar.  Vi jobbar på att kunna skicka 

till alla förtroendevalda inom PRO Gotland. Avsikten är att Aktuellt ska utkomma minst en gång 

per månad. Distributionen sker via mejl med Aktuellt som en PDF fil så att alla ska kunna öppna 

denna och läsa. Skicka gärna Aktuellt vidare till övriga styrelseledamöter/föreningsmedlemmar.  

 

Vaccination och Covid 19 

Bilagt finns presentationer som smittskyddsläkare Maria Amér och vaccinsamordnare Christine 

Senter hade för regionledningen den 21/1 2021. 

Vi har haft kontakter och telefondiskussion med Senter och kommer förhoppningsvis att få 

fortlöpande information till PRO som vi kan sprida vidare. Hon bedömer att organisationen är 

riggad och kommer att klara att vaccinera. Problemet är ”bristen” på vaccin d v s att Sverige får 

det som utlovats. Hon är också oroad av alla rykten m m som sprids på sociala media och 

uppmanar till att söka den officiella informationen och lita på våra myndigheter. 

På konkret fråga om hur vi kan bidra gav hon följande svar via mejl: 

Hej Tommy! 

Konkret kan ni bidra på två vis:  

Först och främst sprida information till alla era medlemmar, uppmuntra dem att regelbundet gå in på 

www.gotland.se/covidvaccin och ta del av den information vi har där. Vi uppdaterar i stort sett dagligen, 

och all tillgänglig information om hur bokning går till, vem som ingår i vilken fas osv finns där i vår FAQ. 

Om den information som efterfrågas inte finns på hemsidan kan medlemmar skicka mail till 

covidvaccin@gotland.se så kan vi uppdatera våra hemsidor. 
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Det andra ni kan göra är att ta kontakt med Anna Klintbom och Röda Korset. Röda Korset har fått i 

uppdrag att samordna frivilligorganisationerna och ideella krafter som vill bidra i vaccinationsarbetet. 

Om ni har medlemmar som kan stödja arbetet på något vis är det till Anna de kan höra av sig.  

Vänliga hälsningar Christine 

Anna når man enligt följande: 

Anna Klintbom 

Verksamhetschef 

Röda Korset Gotland, Norra Hansegatan 14, 621 39 Visby 

Telefon: 0498-288306 

E-mail: anna.klintbom@rkgotland.se 

 

Äldreboende i Hemse 

Vår överklagan av beslutet att upphandla Attendo avslogs med motiveringen att vi ej har rätt att 

överklaga detta beslut utan det har bara de företag som lämnat in anbud. Vi hade möjligen 

kunnat överklaga beslutet i juni om att upphandla. Detta leder till slutsatsen att hela processen 

är galen. Ingen utanför politiker och tjänstemän vet och kan se vad som skall upphandlas. Vi får 

agera vidare på detta. 

Positivt är dock att vi lyckats, tillsammans med andra, skapa en så stark opinion så att Alliansen 

nu, vad det verkar som, ej kommer att gå vidare med fler utförsäljningar av våra äldreboenden. 

Nu får vi jobba hårt med att se till att vi kan få till stånd en bred diskussion om äldreomsorgen 

inte minst med bakgrund av Corona. 

Vårens verksamhet  

Som det ser ut nu får vi ligga lågt under våren och köra utomhusaktiviteter. AU har funderingar 

på en ”större upptakt”, utomhus, i mitten av augusti. Ett evenemang för hela Gotland. Har ni 

funderingar så hör av er. Vi återkommer med mer tankar om detta framöver. 

Distriktets årsmöte 

AU kommer föreslå styrelsen att årsmötet ska genomföras som planerat den 22/3 samt att det 

genomförs på samma sätt som 2020 d v s per capsulam (brevledes). 

Handlingar till ombuden kommer att skickas ut, brevledes, i slutet vecka 9 efter styrelsemötet 

den 1/3 då allt ska vara klart. De kommer då också att få röstformulär och svarskuvert. 

Svaren öppnas sedan och sammanställs på möte den 22 där revisorerna deltar.  
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Vi behöver ha in namn och adress på de ni utsett till ombud allra senast 1/3. I dessa Coronatider 

när det inte går att få till vanliga årsmöten är det enligt stadgarna helt ok att styrelsen utser 

föreningens ombud. 

Visby har i kraft av sin storlek två ombud och övriga föreningar har ett ombud vardera.   

PRO Informerar 

Riks information PRO Informerar bifogas som dokument. 

 

Var rädda om er!!! 
 
Håll avstånd - Håll ut – Vaccin är på väg 
 
Hälsningar 
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